1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：392）

二零一九年六月十一日舉行之股東週年大會投票表決結果

北京控股有限公司（「本公司」）於二零一九年六月十一日舉行之股東週年大

會（「股東週年大會」）上，表決贊成及反對各項提呈決議案的股份數目如

下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1 接收截至二零一八年十二月三十一日止年

度之經審核綜合財務報表、董事會報告及

核數師報告。

963,043,853

(100.00%)

0

(0.00%)

2 宣派末期股息。 962,080,564

(99.87%)

1,218,789

(0.13%)

3.1 重選李永成先生為執行董事。 938,882,134

(97.47%)

24,417,219

(2.53%)

3.2 重選鄂萌先生為執行董事。 935,807,315

(97.15%)

27,492,038

(2.85%)

3.3 重選姜新浩先生為執行董事。  936,156,385

(97.18%)

27,142,968

(2.82%)

3.4 重選楊孫西博士為獨立非執行董事。 954,909,053

(99.13%)

8,390,300

(0.87%)

3.5 授權董事會釐定董事之酬金。 963,143,848

(99.99%)

19,505

(0.01%)

4 續聘安永會計師事務所為核數師，並授權

董事會釐定其酬金。

959,413,064

(99.60%)

3,886,289

(0.40%)

 2

5 授予董事會一般授權，以回購不超過於本

決議案當日本公司已發行股份總數10%之

股份。

962,770,353

(99.96%)

395,000

(0.04%)

6 授予董事會一般授權，以發行、配發及處

理不超過於本決議案當日本公司已發行股

份總數10%之額外股份。

752,360,259

(78.10%)

210,939,094

(21.90%)

7 擴大授予董事會發行新股份之一般授權，

將回購股份數目附加於上。

747,326,342

(77.58%)

215,973,011

(22.42%)

由於上述各項決議案各自獲得超過50%票數贊成，故所有決議案均獲通過爲普

通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為1,262,053,268股，此乃給予股

東權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總

數。概無本公司股份授權任何股東出席股東週年大會，但根據香港聯合交易所

有限公司《證券上市規則》第13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。股東於股東

週年大會上就提呈決議案進行投票時並未受任何限制。

本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任監票員。

承董事會命

北京控股有限公司

譚振輝

執行董事

香港，二零一九年六月十一日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事侯子波先生（主席兼行政總裁）、李永成先

生、趙曉東先生、鄂萌先生、姜新浩先生及譚振輝先生；獨立非執行董事武捷思先生、林海涵

先生、施子清博士、楊孫西博士及馬社先生。